
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.918.862,49 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.588.799,75 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.330.062,74 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDDF7DE-4819-469F-A1B4-78F14F99226F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 14 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 421,94 0,00 852 421,94

01095 Pozostała działalność 108 167,02 0,00 108 167,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 412,42 412,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 120,92 -412,42 1 708,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 500,00 40 000,00 97 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 55 000,00 -40 000,00 15 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 -40 000,00 5 000,00

4810 Rezerwy 45 000,00 -40 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 119 779,71 0,00 6 119 779,71

80101 Szkoły podstawowe 3 943 285,00 -17 500,00 3 925 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 676,00 -13 750,00 88 926,00

4270 Zakup usług remontowych 14 550,00 -3 750,00 10 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 795,00 0,00 22 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 600,00 12 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 295,00 -1 600,00 9 695,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

205 989,00 17 500,00 223 489,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 17 500,00 19 500,00

855 Rodzina 5 217 612,03 0,00 5 217 612,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 642 756,79 0,00 1 642 756,79

3110 Świadczenia społeczne 1 472 160,00 -24 400,00 1 447 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 100,00 24 400,00 150 500,00

Razem: 16 918 862,49 0,00 16 918 862,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDDF7DE-4819-469F-A1B4-78F14F99226F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia 14 maja 2021 roku

W oparciu o art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, zarząd jednostki samorządu
terytorialnego dokonuje podziału rezerw, o których mowa w ust. 1 i 2, w tym rezerwy celowej na
zarządzanie kryzysowe, o której mowa w ustawie o zarządzaniu kryzysowym.

Zgodnie z art. 259 ust. 1 ustawy o finansach publicznych rezerwy celowe mogą być
przeznaczone wyłącznie na cel, na jaki zostały utworzone, oraz wykorzystane zgodnie
z klasyfikacją budżetową wydatków.

W związku z trwającym stanem pandemii w Polsce, wywołanej koronawirusem COVID-19
na mocy art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych niniejszym zarządzeniem dokonano
przesunięcia środków finansowych z działu 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 „Rezerwy
ogólne i celowe”, paragraf 4810 w kwocie 40.000 zł do działu 754 „Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa” rozdziału 75421 „Zarządzanie kryzysowe” paragraf 4210 „Zakup
materiałów i wyposażenia”.

W/w środki przesunięto w związku z koniecznością dokonania zakupu środków ochrony, tj.
rękawiczek jednorazowych, płynów do dezynfekcji, maseczek ochronnych, urządzeń do
dezynfekcji oraz innych środków ochrony powodujących zapobieganie rozprzestrzenianiu się oraz
walkę ze skutkami wywołanymi przez COVID-19.

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i
jej jednostek organizacyjnych.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDDF7DE-4819-469F-A1B4-78F14F99226F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

